
UCHWAŁA NR 29/2010  
SENATU KARKONOSKIEJ PA ŃSTWOWEJ SZKOŁY WY ŻSZEJ  

W JELENIEJ GÓRZE 
 z dnia 20 grudnia 2010 roku  

 
 
w sprawie: zatwierdzenia korekty planu rzeczowo-finansowego Karkonoskiej Państwowej 
Szkoły Wyższej na rok 2010. 
 
 
 
Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz.U. nr 164, poz.1365 z późniejszymi zmianami), Senat uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Senat zatwierdza korektę planu rzeczowo-finansowego Karkonoskiej Państwowej Szkoły 
Wyższej na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1, który stanowi integralną część uchwały. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      
     

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze 
 


